RI 51453, edizione: 2022-08, Hengst Filtration GmbH
Filtro doppio
con elemento filtrante conforme a DIN 24550
 ▶ Grandezza nominale secondo DIN 24550: da 0040 a 0400
 ▶ Grandezze nominali supplementari: 0130, 0150
 ▶ Pressione nominale 50 bar [725 psi]
 ▶ Collegamento fino a 1 1/2”
 ▶ Temperatura d’esercizio da –10 °C a +100 °C

Senza valvola di bypass (solo in collegamento con elemento filtrante esecuzione “A00”) 1) NB
Certificato di collaudo M del fabbricante secondo DIN 55350 T18 Z1
Esempio di ordine:
50LDN0160-PWR3A00-V2,2-M-R6
Altre esecuzioni (materiali filtranti, collegamenti, ...) sono disponibili su richiesta.
1) Attenzione: Se selezionando questa opzione non viene osservato
l’indicatore di manutenzione, l’elemento filtrante può cadere in
caso di differenze di pressione superiori a 30 bar [435 psi].
4/22 50LDN0040-0400; 50LD0130, 0150 | RI 51453
Hengst Filtration GmbH, RI 51453, edizione: 2022-08
Versioni consigliate
50LD(N) versioni consigliate, guarnizione NBR, indicazioni della portata per 30 mm²/s [143 SUS]
Filtro doppio, capacità filtrante 3 µm
50LD(N) versioni consigliate, guarnizione NBR, indicazioni della portata per 30 mm²/s [143 SUS]
Filtro doppio, capacità filtrante 6 µm
50LD(N) versioni consigliate, guarnizione NBR, indicazioni della portata per 30 mm²/s [143 SUS]
Filtro doppio, capacità filtrante 10 μm
Tipo
Portata in
l/min [US gpm]
con Δp = 1 bar
[14,5 psi] 1)
Cod. prodotto
Filtro
Cod. prodotto
elemento filtrante
di ricambio
50LDN0040-PWR3A00-V2,2-M-.. 25 [6.60] ..R4 R928039371 ..U4 R928047695 R928006645
50LDN0063-PWR3A00-V2,2-M-.. 35 [9.25] ..R4 R928039373 ..U4 R928047699 R928006699
50LDN0100-PWR3A00-V2,2-M-.. 42 [11.10] ..R4 R928039375 ..U4 R928047703 R928006753
50LD0130-PWR3A00-V2,2-M-.. 62 [16.38] ..R5 R928039367 ..S5 R928047728 R928022274
50LD0150-PWR3A00-V2,2-M-.. 80 [21.13] ..R5 R928039369 ..S5 R928047736 R928022283
50LDN0160-PWR3A00-V2,2-M-.. 85 [22.45] ..R6 R928039359 ..S6 R928047762 R928006807
50LDN0250-PWR3A00-V2,2-M-.. 100 [26.42] ..R6 R928039361 ..S6 R928047767 R928006861
50LDN0400-PWR3A00-V2,2-M-.. 125 [33.02] ..R6 R928039363 ..S6 R928039365 R928006915
1)  Differenza di pressione misurata tramite filtro e dispositivo di
misura conforme a ISO 3968. La pressione differenziale misurata
sull'indicatore di manutenzione è più bassa.
Tipo
Portata in
l/min [US gpm]
con Δp = 1 bar
[14,5 psi] 1)
Cod. prodotto
Filtro
Cod. prodotto
elemento filtrante
di ricambio
50LDN0040-PWR6A00-V2,2-M-.. 32 [8.45] ..R4 R928047698 ..U4 R928047696 R928006646
50LDN0063-PWR6A00-V2,2-M-.. 39 [10.30] ..R4 R928047702 ..U4 R928047700 R928006700
50LDN0100-PWR6A00-V2,2-M-.. 50 [13.20]  ..R4 R928047706 ..U4 R928047704 R928006754
50LD0130-PWR6A00-V2,2-M-.. 88 [23.24] ..R5 R928047735 ..S5 R928047729 R928022275
50LD0150-PWR6A00-V2,2-M-.. 95 [25.09] ..R5 R928047739  ..S5 R928047737 R928022284
50LDN0160-PWR6A00-V2,2-M-.. 102 [26.94]  ..R6 R928047753 ..S6 R928047764 R928006808
50LDN0250-PWR6A00-V2,2-M-.. 110 [29.05]  ..R6 R928047766 ..S6 R928047768 R928006862
50LDN0400-PWR6A00-V2,2-M-.. 122 [32.22]  ..R6 R928047771 ..S6 R928047770 R928006916
Tipo
Portata in
l/min [US gpm]
con Δp = 1 bar
[14,5 psi] 1)
Cod. prodotto
Filtro
Cod. prodotto
elemento filtrante
di ricambio
50LDN0040-PWR10A00-V2,2-M-.. 33 [8.72] ..R4 R928039370 ..U4 R928047697 R928006647
50LDN0063-PWR10A00-V2,2-M-.. 41 [10.83] ..R4 R928039372 ..U4 R928047701 R928006701
50LDN0100-PWR10A00-V2,2-M-.. 53 [14.00] ..R4 R928039374 ..U4 R928047705 R928006755

01 02 03 04 05 06
2. – – 0 –
Esempio di ordine:
2.0100 PWR3-A00-0-M
Per ulteriori informazioni sugli elementi filtranti Hengst vedere la scheda dati 51420.
Codici di ordinazione delle
parti di ricambio
Elemento filtrante
Elemento filtrante di ricambio 3 micron Elemento filtrante di ricambio 6 micron Elemento filtrante di ricambio 10 micron
R928006645 2.0040 PWR3-A00-0-M R928006646 2.0040 PWR6-A00-0-M R928006647 2.0040 PWR10-A00-0-M
R928006699 2.0063 PWR3-A00-0-M R928006700 2.0063 PWR6-A00-0-M R928006701 2.0063 PWR10-A00-0-M
R928006753 2.0100 PWR3-A00-0-M R928006754 2.0100 PWR6-A00-0-M R928006755 2.0100 PWR10-A00-0-M
R928022274 2.0130 PWR3-A00-0-M R928022275 2.0130 PWR6-A00-0-M R928022276 2.0130 PWR10-A00-0-M
R928022283 2.0150 PWR3-A00-0-M R928022284 2.0150 PWR6-A00-0-M R928022285 2.0150 PWR10-A00-0-M
R928006807 2.0160 PWR3-A00-0-M R928006808 2.0160 PWR6-A00-0-M R928006809 2.0160 PWR10-A00-0-M
R928006861 2.0250 PWR3-A00-0-M R928006862 2.0250 PWR6-A00-0-M R928006863 2.0250 PWR10-A00-0-M
R928006915 2.0400 PWR3-A00-0-M R928006916 2.0400 PWR6-A00-0-M R928006917 2.0400 PWR10-A00-0-M
16/22 50LDN0040-0400; 50LD0130, 0150 | RI 51453
Hengst Filtration GmbH, RI 51453, edizione: 2022-08
Codici di ordinazione delle
parti di ricambio
01 02 03 04 05 06
W O – D01 – – –
Indicatore di manutenzione meccanico-ottico
Indicatore di manutenzione meccanico-ottico
01 Indicatore di manutenzione W
02 Indicatore meccanico-ottico O
03 Forma costruttiva differenza di pressione M20x1,5 D01
Pressione di commutazione
04 0,8 bar [11,6 psi] 0,8
1,5 bar [21,8 psi] 1,5
2,2 bar [31,9 psi] 2,2
5,0 bar [72,5 psi] 5,0
Guarnizione
05 Guarnizione NBR M
Guarnizione FKM V
Pressione nominale max.
06 Pressione di commutazione 0,8 bar [11,6 psi], 160 bar [2321 psi] 160
Pressione di commutazione 1,5 bar [21,8 psi], 160 bar [2321 psi] 160
Pressione di commutazione 2,2 bar [31,9 psi], 160 bar [2321 psi] 160
Pressione di commutazione 5,0 bar [72,5 psi], 450 bar [6527 psi] 450
Codice prodotto Descrizione
R928038779 WO-D01-0,8-M-160
R928038778 WO-D01-0,8-V-160
R928038781 WO-D01-1,5-M-160
R928038780 WO-D01-1,5-V-160
R901025312 WO-D01-2,2-M-160
R901066233 WO-D01-2,2-V-160
R901025313 WO-D01-5,0-M-450
R901066235 WO-D01-5,0-V-450
RI 51453 |  50LDN0040-0400; 50LD0130, 0150  17/22
RI 51453, edizione: 2022-08, Hengst Filtration GmbH
01 Kit guarnizioni D
02 Serie 50LD
Grandezza nominale
03 0040-0100 N0040-0100
0130-0150 0130-0150
0160-0400 N0160-0400
Guarnizione
04 Guarnizione NBR M
Guarnizione FKM V
01 02 03 04
D 50LD –
Kit guarnizioni
Kit guarnizioni